

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. Д.4 ЛИТ.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Чем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Шестьдесят семь тысяч девести семьдесят девять рублей 44 копейки

Номер акта	Дата акта	Очетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Смена стекол в Дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар2 черд, изотов)	ТЕРз4.01-05-006-01	10 м2	0,2	11 725,15	2 345,03
		00-00012192 Стекло листовое полиров. 1300*1605*4мм М1		м2	2	336,67	673,34
2	2	Ремонт окон, переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар2 черд, изотов)	ТЕРз4.01-05-013-01	10 шт.	0,2	21 244,85	4 248,97
		00-00010956 Саморез г/м 3,5*25		шт	20	0,38	7,60
		00-00011492 Доска обрезная 25х100х6000 естеств.влажности сорт 1-3 Делювая		м3	0,01	28 066,00	280,66
				Прямые затраты по разделу: Накладные расходы по разделу: Сметная прибыль по разделу: НДС 20% по разделу: Итого по разделу, включая НДС:			
				0,75			60 685,44
				0,25		84 950,84	21 237,71

PSY	№	Наименование работ	Код	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
3	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,1 м2 (пар. 2)	ТЕРз4.01-02-012-01	м3	0,25	84 950,84	21 237,71
		БЛГ-00013057 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	16	99,70	1 595,20
		БЛГ-00013053 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	200	5,98	1 196,00
		БЛГ-00012765 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	100	4,82	482,00
		БЛГ-00012681 Шпаклевка цементная КНАУФ Мультифиниш 25 кг		кг	100	29,67	2 967,00
		БЛГ-00012938 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	100	11,22	1 122,00
		00-00012264 Штукатурка Профи для внутрен/наруж работ (25кг)		кг	110	15,13	1 664,30
4	2	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,2 м2 (пар. 1)	ТЕРз4.01-02-012-02	м3	0,5	78 895,46	39 447,73
		БЛГ-00013057 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	16	99,70	1 595,20
		БЛГ-00013065 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	10	84,23	842,30
		БЛГ-00013060 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	720	19,21	13 831,20
		БЛГ-00012765 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	525	4,82	2 530,50

Прямые затраты по разделу:	37 982,74
Накладные расходы по разделу:	7 123,70
Сметная прибыль по разделу:	5 464,76
НДС 20% по разделу:	10 114,24
Итого по разделу, включая НДС:	60 685,44
Прямые затраты по всем разделам:	41 011,67
Накладные расходы по всем разделам:	8 562,24
Сметная прибыль по всем разделам:	6 492,29
НДС 20% по всем разделам:	11 213,24
Итого по разделам, включая НДС:	67 279,44

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Давунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г. А.